様式第１号（第３条関係）

播磨町企業版ふるさと納税寄附申出書

令和　　年　　月　　日
播磨町長　殿
法人番号
法人名
代表者名
所在地（本社）

　貴町で実施されるまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附を申し出ます。
	１．寄附金の使いみち
	寄附金の使いみちについて、ご希望の□に✓をお願いします。
· 結婚・出産・子育ての希望をかなえる環境を創る
· 安全・安心に暮らせる「まち」を創る
· 資源を活かした産業の振興で「しごと」を創る
· 魅力を伝え、「ひと」の交流・移住・定住の流れを創る

	上記のうち、特に指定する事業があればご記入ください。
・

	２．寄附申出額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３．寄附情報の
公開
	播磨町ホームページ等での公表について、ご希望の□に✓をお願いします。
· 法人名・寄附金額を公表
· 法人名を公表
· 公表を希望しない（匿名）

	４．連絡先
	担当者名

	所属

	電話番号

	メールアドレス

　※寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領証を送付します。

【申出・お問合せ先】
〒675-0182
兵庫県加古郡播磨町東本荘１丁目５番30号
[bookmark: _GoBack]播磨町企画総務部 企画課 政策調整係
TEL：079-435-0356　FAX：079-435-0609
Email：kikaku@town.harima.lg.jp